Элитовский  сельский  Совет депутатов

                                              Емельяновского района

                                                  Красноярского края

                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.01.2021                                      п. Элита                                               № 4- р
О созыве четвертой очередной сессии

сельского Совета депутатов (шестого созыва)

       В соответствии с подпунктом 2 статьи 22 Устава Элитовского  сельсовета, подпункт 5.3 статьи 5 Регламента Элитовского сельского Совета депутатов:

     1. Созвать четвертую очередную   сессию Элитовского  сельского   Совета  депутатов (шестого созыва) 25.02.2021г. в 14 час. 00 мин. в здании администрации Элитовского сельсовета по адресу: п. Элита, ул. Заводская, д.18.

    2.  Вынести на   рассмотрение четвертой очередной   сессии  следующие вопросы:
    2.1.Отчет главы сельсовета о работе администрации за 2020год.

    2.2. Об отмене  Решения Элитовского сельского Совета депутатов от 19.07.2018 №27-153р «Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных и домашних животных, птиц, пчел в населенных пунктах Элитовского сельсовета».

    2.3. О внесении изменений в Решение Элитовского сельского Совета депутатов от 30.09.2019 №39-239р «Об утверждении Положения о порядке признания в собственность муниципального образования Элитовский сельсовет приватизированных помещений».

     2.4. Об отмене  Решения Элитовского сельского Совета депутатов от 23.12.2019 №41-271р «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Элитовский сельсовет».

    2.5. Об утверждении Регламента Элитовского сельского Совета депутатов.
    2.6. Разное.
    3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
    4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель

сельского Совета депутатов                                                        С.М. Яблонский